

Link do produktu: <https://www.palender.pl/etui-z-eko-skory-na-standardowe-paczki-papierosow-8-5x5-5cm-p-2121.html>



Etui z Eko-Skóry na Standardowe Paczki Papierosów 8,5x5,5cm

Cena	10,00 zł
Numer katalogowy	50152400.0
Kod producenta	6-0852
Kod EAN	5901115834441

Opis produktu

Etui z ekologicznej skóry to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie styl i funkcjonalność. Przeznaczone dla standardowej wielkości paczki papierosów, etui charakteryzuje się eleganckim wyglądem oraz wysoką jakością wykonania. Wykonane z eko-skóry, zapewnia nie tylko atrakcyjny design, ale także dbałość o środowisko. Wymiary etui wynoszą 8,5 cm długości, 5,5 cm szerokości oraz 2,4 cm grubości, co sprawia, że jest kompaktowe i łatwe do przechowywania. Lekka konstrukcja, z wagą wynoszącą jedynie 0,008 kg, umożliwi wygodne noszenie w kieszeni czy torebce, przy jednoczesnym zapewnieniu odpowiedniej ochrony dla paczki papierosów. Wybierz etui, które łączy w sobie elegancję i ekologiczną odpowiedzialność.

Etui z Eko-Skóry na standardowe paczki papierosów to doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących sobie zarówno funkcjonalność, jak i estetykę. Wykonane z wysokiej jakości eko-skóry, etui charakteryzuje się eleganckim wykończeniem oraz trwałością, co sprawia, że idealnie chroni Twoje paczki papierosów przed uszkodzeniami i zanieczyszczeniami. Jego kompaktowe wymiary 8,5 cm x 5,5 cm sprawiają, że łatwo zmieści się w kieszeni, torebce czy plecaku, co czyni go idealnym towarzyszem na co dzień. Dodatkowo, smukły design o grubości zaledwie 2,4 cm zapewnia wygodę użytkowania, a stylowy wygląd nadaje charakter każdej chwili. Wybierając etui, inwestujesz w produkt, który łączy w sobie elegancję i praktyczność. Eleganckie etui z eko-skóry na standardowe paczki papierosów to doskonały wybór dla osób ceniących sobie zarówno funkcjonalność, jak i estetykę. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewnia nie tylko ochronę, ale również stylowy wygląd. To praktyczny dodatek, który z pewnością stanie się nieodłącznym elementem codziennego użytku. - Wykonane z trwałej i eleganckiej eko-skóry, która jest przyjazna dla środowiska. - Idealne wymiary (8,5 cm x 5,5 cm) zapewniają doskonałe dopasowanie do standardowych paczek papierosów. - Lekka konstrukcja (waga z opakowaniem jedynie 0,008 kg) sprawia, że jest łatwe do przenoszenia. - Zastosowanie innowacyjnych materiałów gwarantuje wysoką odporność na zarysowania i uszkodzenia. - Nowoczesny design sprawia, że etui świetnie komponuje się zarówno z codziennym stylem, jak i eleganckimi okazjami.